
10 UNICIPAL 

WSM/CCG/LCP/emv. 

MARTI EZ 
E ARICA 

IEPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

VISTOS:  

m 
DECRETO N2 	4241 /2011. 

rn 
Ariza, 	o 4 MI 2011 

a) Decreto Alcaldicio N°1990, de fecha 29 de Marzo del 2011, que aprueba 
el Programa denominado "Apoyo a Organizaciones Sociales, Culturales y 
Religiosas de Nuestra Ciudad en Reparaciones y Mejoramiento en 
Equipamiento Comunitario — Etapa 1" 

b) Decreto Alcaldicio N°2330, de fecha 14 de Abril del 2011, que modifica el 
Decreto Alcaldicio N°1990/2011. 

c) Memorándum N°505, de fecha 21 de Junio del 2011, de la Oficina de 
Adquisiciones. 

d) Las facultades que me confieren la Ley Nº 18.695 "Orgánica Constitucional 
de Municipalidades", y sus modificaciones. 

DECRETO: 

DEJASE SIN EFECTO el Decreto Alcaldicio N°2330, de 
fecha 14 de Abril del 2011, que modifica el Decreto Alcaldicio N °1990/2011. 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas, Planificación, Dideco, Dirección de Control, Asesoría 
Jurídica y la Secretaria Municipal. 

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y ARCHÍVESE. 


	Page 1

